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BU YAĞ HEM ANKSİYETEYİ AZALTIYOR HEM DE UYKUSUZLUĞU GİDERİYOR 

Kronik ve ilerleyici böbrek yetmezliği; beslenme bozukluğu, pulmoner ödem, kardiyovasküler 

rahatsızlıklar, cilt değişiklikleri gibi belirtiler veriyor. Bunun yanı sıra yaygın olarak uyku bozukluğuna 

da neden olan böbrek yetmezliğinin ortadan kaldırılması için İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Diyaliz Bölümü’nden Yüksek Hemşire İlknur Yücel yapılması 

gerekenleri anlattı. 

TIBBİ TEDAVİNİN YANINDA ALTERNATİF TIPTAN DA FAYDALANILMALI! 

 

Kanda biriken atıkları ve asitleri filtreleyerek temizleme işlemi sağlayan böbrekler, vücudumuzun en 

önemli organlarından. Böbrekler fonksiyonlarını yerine getiremediği durumlarda üre, potasyum, 

keratinin ve fosfor gibi maddeler kanda yükselişe geçmekte. Kanda bulunan bu zararlı maddelerin 

temizlenmesi içinse hemodiyaliz işlemi uygulanıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) Diyaliz Bölümü’nden Öğr. Gör. Yüksek Hemşire İlknur Yücel, 

böbrek yetmezliğinin kronik ve ilerleyici bir hastalık olduğunu ve bu durumun sıvı-elektrolit 

dengesinde meydana gelen bozulma sonucunda koma beslenme bozukluğu, pulmoner ödem, 

kardiyovasküler rahatsızlıklar, cilt değişiklikleri, cilt turgorunda azalma, anemi, demir eksikliğinin yanı 

sıra uyku bozukluklarına da sebep olduğunun altını çizdi. 

 

AROMATERAPİDE ESANSİYEL YAĞ OLARAK LAVANTA YAĞI KULLANILIYOR 

 

Türkiye’de ve dünyada yaygın olarak hemodiyaliz hastalarının uyku bozukluğunun ortadan 

kaldırılmasında çeşitli tamamlayıcı ve alternatif tıp ögelerinin kullanıldığını ifade eden Öğr. Gör. 

Yüksek Hemşire İlknur Yücel, “İnsanlığın oluşumundan beri ortaya çıkan pek çok hastalığın tedavisini 

doğada aramış ve bu durum geleneksel tıbbın doğmasını sağlamıştır. Tamamlayıcı ve alternatif 

uygulamaların başında gelen aromaterapi yönteminde en sık kullanılan esansiyel yağı ise lavanta 

yağıdır. Aynı zamanda bu yağ uyku bozuklukları, sedatizasyon sağlama, kaşıntıyı önleme, 

enfeksiyonun önlenmesi, kasların gevşemesi, yara iyileşmesi, yaşam bulgularının düzenlenmesi ve 

ağrının giderilmesi için sıklıkla kullanılmaktadır.” dedi. 

 

İNHALER VEYA MASAJ YOLUYLA UYGULANMALI 

 

Yapılan incelemeler sonucunda hemodiyaliz hastalarında lavanta yağının inhaler (akciğerler 

aracılığıyla vücuda ilaç salımı için kullanılan tıbbi bir cihaz) ya da masaj yoluyla uygulanması bireylerin 

uyku kalitesini artırdığı saptandı. Fakat lavanta yağının kontrolsüzce kullanımı nefrotoksik etkiye de 

sebep olabiliyor. Öğr. Gör. Yüksek Hemşire İlknur Yücel; geleneksel tıbbın, medikal tıbbın yerini 

alamayacağını bu yüzden mutlaka bir sağlık kuruluşundan yardım alınması gerektiğinin de altını çizdi. 

 

 

 

https://www.gelisim.edu.tr/
https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-diyaliz
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MODA TASARIMI PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNDEN DEPREMZEDELERE DESTEK 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Gelişim Meslek Yüksekokulu öğrencileri “Elimizden Geleni Yapalım!” 

dedi, deprem bölgelerindeki afetzedeler için giysi üretti. 7 gün süren üretim sonrasında giysiler, 

bölgeye ulaştırılmak üzere gönderildi. 

6 Şubat günü Kahramanmaraş merkezli olarak meydana gelen ve 12 ilde büyük yıkıma neden olan 

depremin yaraları sarılmaya devam ediyor. Depremin meydana geldiği ilk günden bu yana birçok 

destek ve yardım kampanyası ile afetzedelerin yanından olan İstanbul Gelişim Üniversitesi bu kez 

de İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Moda Tasarımı Programı öğrencileri ile  “Elimizden Geleni 

Yapalım!” diyerek afetzedeler için giysi üretimi yaptı. Yapılan çalışmalara gönüllü öğrencilerin katılım 

gösterdiğini belirten Öğr. Gör. Şerif Pınar Tunçok; kadın, erkek ve çocuklar için eşofman, panço, atkı 

ve eldiven gibi birçok ürünün üretiminin yapıldığını belirtti. 

 

ÇALIŞMALAR 7 GÜN SÜRDÜ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Gelişim Meslek Yüksekokulu (İGMYO) Moda Tasarımı Kulübü öğrencileri, 

“Elimizden Geleni Yapalım!” diyerek Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve 12 ilde büyük yıkıma 

sebep olan deprem için harekete geçti. İGÜ’lü gönüllü öğrenciler, 12 ildeki afetzedeler için; eşofman, 

palto, panço, atkı ve eldiven üretimi yaptı. Çalışmaların 7 gün sürdüğü projede, kesimden artan 

kumaş parçaları da sürdürülebilirlik çerçevesinde değerlendirilerek, deprem bölgeleri için minder ve 

yastık üretiminde ve dolguyu desteklemek için kullanıldı. Proje yürütücülüğünü üstlenen Öğr. Gör. 

Şerif Pınar Tunçok, 7-8 kişilik küçük bir grupla üretim yaptıklarını belirtirken, bu süreçte kumaş ve 

yardımcı malzemeler için birçok firmadan destek geldiğini de ifade etti. 

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ KAPSAMINDA “KADIN İSTİHDAMI VE KADININ 

TOPLUMDAKİ ROLÜ” BAŞLIKLI PANEL GERÇEKLEŞECEK! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) tarafından düzenlenen “Kadın 

İstihdamı ve Kadının Toplumdaki Rolü” başlıklı panel 8 Mart Çarşamba günü Google Meet üzerinden 

çevrimiçi olarak gerçekleşecek. 

MEZUN ÖĞRENCİLERİN KATILIMI İLE GERÇEKLEŞECEK 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) tarafından düzenlenen “Kadın 

İstihdamı ve Kadının Toplumdaki Rolü” başlıklı panel, mezun öğrencilerimizin katılımı ile 8 Mart 

Çarşamba günü, saat 11.00-13.00 arası Google Meet üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleşecek. Grafik 

Tasarımı Bölümü mezunu Ayşe Aksu, Radyo, Televizyon ve Sinema mezunu Selin Sakman, İç Mimarlık 

ve Çevre Tasarımı mezunları Koray Alp Kaleli, İrem Seçkin ve Ruken Göngör’ün katılımcı olacağı 

panelde, İletişim ve Tasarımı Bölümü, Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Aslı Kasar moderatörlük yapacak. 

Kadın istihdamı ve kadının toplumdaki rolü konusu üzerine gerçekleşecek olan panel etkinliğimize 

tüm öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımızı davet ediyoruz. 

 

Katılım Linki: http://meet.google.com/vnj-jryg-rbr 

https://myo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://myo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-moda-tasarimi
http://meet.google.com/vnj-jryg-rbr
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İGUTEKMER tarafından “Horiba Nanopartikül Ölçüm Cihazı” eğitimi gerçekleştirildi 

Temel bilim ve mühendislik alanlarında çalışmalar yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji 

Geliştirme Merkezi (İGUTEKMER) tarafından düzenlenen “Horiba Nanopartikül Ölçüm Cihazı” eğitimi 

gerçekleştirildi. 

Yeni teknolojilerin üretimine katkı sağlamak; ürün geliştirme hedefinde olan girişimcilerin ve 

firmaların arasındaki etkileşim ve iş birliğini artırmak amacıyla kurulan İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Teknoloji Geliştirme Merkezi (İGUTEKMER) çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. İGUTEKMER 

tarafından “Horiba Nanopartikül Ölçüm Cihazı” kullanım eğitimi gerçekleştirildi. 

 

CİHAZIN BİRÇOK KULLANIM ALANI VAR 

 

Küçük parçacıkların fiziksel özelliklerini karakterize etmek için üretilen napopartikül cihazı; koloidal 

çözeltilerde partiküllerin boyutunu, zeta potansiyelini ve molekül ağırlığını bulmak için kullanılıyor. 

Nanopartikül cihazı polimer ve proteinler (küme ölçümleri), nanoparçacıklar, emülsiyon kararlılığı, 

atık su arıtımı, seramik prosesleri, sıvı mürekkep ve toner analizleri gibi kullanım alanlarına sahip. 

İGUTEKMER tarafından gerçekleştirilen “Horiba Nanopartikül Ölçüm Cihazı” kullanım eğitimi 

İGÜTEKMER Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Üyeleri olan Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Doç. Dr. S. Arda Öztürkcan, İGÜ BAP-K Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Serap Yeşilkır Baydar’ın katılımıyla 

ile gerçekleştirildi. Eğitime İGUTEKMER bünyesinde çalışmalar yapan ve yapmayı planlayan öğretim 

elemanlarının da ilgisi büyüktü. 

“KADIN RESSAMLARIMIZ-1” SERGİSİ 8 MART’TA SANATSEVERLERLE BULUŞUYOR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınları Günü’nde sanatseverleri Ressam Öğr. 

Gör. Murat Karaova’nın “Kadın Ressamlarımız-1” sergisiyle buluşturuyor. Sergide; Cumhuriyet 

döneminin ilk yıllarında yaşamış olan, resim sanatına iz bırakmış, adından söz ettirmiş kadın ressamlar 

yer alıyor. 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) anlamlı bir sergiye daha 

imza atıyor. İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu (İGMYO) Ressam Öğr. Gör. Murat Karaova, “Kadın 

Ressamlarımız-1” sergisi kapsamında; Semiha Berksoy, Mihri Müşfik, Şükriye Dikmen, Neşe Erdok, 

Eren Eyüboğlu, Fahrelnissa Zeid, Güzin Duran ve Hale Asaf’a eserlerinde yer verdi. Cumhuriyetin ilk 

yıllarında yaşayan, zorluklara rağmen başarılara imza atan ressam Türk kadınlarının yer aldığı sergi 8 

Mart’ta sanatseverlerle buluşuyor. 

 

“İmkânsızlıklara rağmen başarılara imza atmış olmaları onları daha da kıymetli yapıyor” 

 

Ulusal ve uluslararası birçok kişisel ve karma sergiye ve müze koleksiyonlarına eserleriyle katılan; 

toplumsal konuları tema edinerek figüratif çalışmalar yapan Ressam Öğr. Gör. Murat Karaova, “Kadın 

Ressamlarımız-1 serisi Türk sanat tarihinde ciddi yeri ve emeği olan, Cumhuriyetin ilk yıllarında 

yaşamış önemli kadın sanatçılarımızdan bir kısmını kapsıyor. Öncü ve kıymetli kadın sanatçılarımızın 

imkânsızlıklara rağmen başarılara imza atmış olmaları onları daha da kıymetli yapıyor. Serginin de bu 

sanatçılarımızın günümüzde de varlığını sürdürmesi adına önemli olduğunu düşünüyorum.” dedi. 
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“Kadın Ressamlarımız-1” sergisinde yer alan sanatçılar 

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde ziyaretçilerle buluşacak olan bu anlamlı sergide Karaova, 

eserlerinde 8 kadın sanatçıya verdi. Karaova’nın eserlerinde yer verdiği; Cumhuriyet döneminden 

günümüze kadar resim sanatına iz bırakmış, adından söz ettirmiş kadın ressamlar; 

 

Semiha Berksoy: “İlklerin kadını” olarak anılan Berksoy; ilk Türk opera sanatçısı, bir primadonna, 

Avrupa’da opera sahnesine çıkan ilk Türk soprano ve ressamdır. 

 

Mihri Müşfik: İlk kadın ressamlarımızdandır. 1900’lü yılların başında İstanbul’dan ayrılıp Roma’ya ve 

daha sonra Paris’e giderek eğitimini sürdüren Müşfik; bir portre sanatçısı olarak Atatürk, F. D. 

Roosevelt, Edison, Edwin Markham, D’anunzio gibi isimlerin resmini yapmıştır. 

 

Şükriye Dikmen: 1953 yılında, Paris’teki Ecole du Louvre‘un sanat tarihi bölümünden mezun olmadan 

önce 3 yıl Fernand Léger‘le ve 2 yıl Sergier ve Roger Chastel ile birlikte çalışmalar yapan Dikmen, 1953 

yılında ilk kişisel sergisini, bir sonraki yıl ise Türkiye’deki ilk kişisel sergisini ziyaretçilere açtı. 

 

Neşe Erdok: Ressam, akademisyen, güzel sanatlar profesörü unvanlarıyla anılan Erdok; Mimar Sinan 

Güzel Sanatlar Üniversitesi, İstanbul Devlet Resim Heykel Müzesi, İstanbul Modern Sanat Müzesi, 

Norton Simon Müzesi’nin de bulunduğu, yurt içi ve yurt dışında çeşitli müze ve özel koleksiyonlarda 

resimleri yer aldı. Erdok, 100’ü aşkın karma sergiye eserleriyle katıldı. 

 

Eren Eyüboğlu: Paris’te Andre Lhote atölyesinde resim eğitimini geliştirdi. İlk sergisini 1933 yılında 

Paris’te açtı. 1957’de Edinburg Festivalinde, 1958’de Hamburg Türk Kadın Ressamlar Sergisinde 

yapıtlarıyla yer aldı. İlk kişisel sergisini 1941’de İstanbul’da açtı. Resim sanatının yanında seramik ile 

de ilgilendi. Resim ve Heykel Müzesinde, Milli Kütüphane koleksiyonunda, birçok resmi ve özel 

koleksiyonlarda eserleri bulunmaktadır. 

 

Fahrelnissa Zeid: Fahrünnisa, dünyanın her köşesinde eserlerini sergileyen bir sanatkârdır. İstanbul’da 

değişik tarihlerde sergileri oldu. 1944, 1946’da eserlerinin sergilendiği iki sergiden sonra 1964’te 

güzel sanatlar akademisinde bir sergisi, aynı yıl Ankara’da Hitit Müzesi’ndeki sergisi büyük ilgi topladı. 

Dünyanın sayılı müzelerinde imzasını taşıyan tablolar bulunmaktadır. Fahrünnisa Zeyd, eserlerinde 

resmin her dalından ve tüm akımlarından etkilenmiş, sanatına kazandırdığı birikimlerle kendine özgü 

eserler vermiştir. 

 

Güzin Duran: Eserlerinde hat sanatı ve İstanbul kültlerinin koruyucusu olan Duran; genelde manzara 

ve natürmortlara ağırlık verirken portre ve nü çalışmaları da yaptı. Ayrıca hat sanatı ve süslemeler 

üzerine de çalışarak bir porselen koleksiyonu da yarattı. Duran’ın, Topkapı Müzesi Resim 

Koleksiyonu'nda iki yüzü aşkın sulu boya resmi bulunmaktadır. 
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Hale Asaf: Türk ilk kadın ressamlarımızdandır. İstanbul Güzel Sanatlar Akademisi’nde resim dersleri 

alan Asaf,  Akademi’yi bitirince Paris’e gidip (1927), Matisse, Raoul Dufy gibi ressamların 

çalışmalarından yararlandı. Türkiye’ye döndüğünde Bursa’da resim öğretmenliği yaptı ve 1929’da 

Ankara Etnografya Müzesi’nde ilk sergisini düzenledi. 

UZMANI YANITLADI: DEPREM BÖLGESİNDEKİ HASARLI ARAÇLARA NE OLACAK? 

Türkiye’yi yasa boğan deprem felaketi binlerce can kaybına neden oldu. Maddi kayıpların arasında da 

sadece binalar yok. Binaların altında kalan birçok araç kullanılamaz hale geldi. Doç. Dr. Hakan Özcan, 

zorunlu trafik sigortasının deprem sonrası araçlarda oluşan hasarları karşılamadığını; hasarların, 

deprem zararı teminat kapsamında olan kasko poliçelerinden karşılanacağını belirtti. 

Ülkemizi derinden etkileyen, binlerce can kaybının yaşandığı deprem felaketi sonrası Türkiye 

yaralarını sarmaya çalışıyor. Yıkılan binaların yanında, binaların altında kalan birçok araç kullanılamaz 

hale geldi. Depremin ağır hasar verdiği 11 ildeki toplam 3 milyon civarı motorlu kara taşıtının yaklaşık 

yüzde 50’sini otomobillerin oluşturduğunu belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi (UBF) Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü’nden Doç. Dr. Hakan Özcan, bu araçların 

üçte birinin çeşitli şekillerde hasar gördüğünün tahmin edildiğini belirtti. 

 

“KASKO POLİÇELERİ DEPREM ZARARI TEMİNAT KAPSAMINDA İSE HASARIN KARŞILANMASI 

GEREKİYOR” 

 

Herkesin kafasında “bu araçlara ne olacak?” sorusu var. Bu araçlardan kaçının deprem yüzünden 

hasar gördüğü ya da ağır hasarlı olduğuna ait net sayıların önümüzdeki günlerde belli olacağı 

söyleniyor. Bunlardan kasko sigortası bulunanların hasar bedellerinin sigorta şirketleri tarafından hızlı 

bir şekilde karşılanacağını belirten Doç. Dr. Hakan Özcan, “Araç sahiplerinde yanlış bir algı var. 

Zorunlu trafik sigortasının deprem sonrası araçlarda oluşan hasarları karşıladığını düşünüyorlar. 

Halbuki bu hasarlar kasko poliçelerinden karşılanacak. Eğer kasko poliçeleri, deprem zararı teminat 

kapsamında ise hasarın karşılanması gerekiyor. Araçta kısmi hasar var ise tamir giderleri, araç ağır 

hasarlı ise yasal kesintilerden sonra rayiç bedel ödenir.” şeklinde belirten Özcan, aracın sahibi 

hayatını kaybettiyse ödemelerin varislerine yapılacağını ifade etti. 

 

“KAYNAK İHTİYACI DOLAYISIYLA SAĞLAM YA DA HASARLI ARAÇLARIN SATIŞA ÇIKARILDIĞI 

GÖRÜLÜYOR” 

 

Bölgede deprem sonucu olağanüstü bir durum olması sebebi ile kısmi hasarlar hariç olmak üzere 

kasko sigortası hasarlarında pert prosedürü uygulanarak piyasa rayiç bedellerinin ödeneceği 

düşünülüyor. Doç. Dr. Özcan, “Hasar gören araçların değer kaybı talepleri, çiftli kazalarda kusurlu 

tarafın kusursuz tarafa verdiği hasardaki tutarın ödendiği durumlardır ve trafik poliçesi 

teminatındadır. Burada kusurlu olmadığından değer kaybı ödemesi yapılmayacaktır. Depremden sağ 

kurtulmuş çok sayıda vatandaşımız tarafından, kaynak ihtiyacı dolayısıyla sağlam ya da hasarlı 

araçların satışa çıkarıldığı görülüyor.” dedi. 

 


